
Contacto

Teléfono 951926048
Correo Electrónico coordistritos@malaga.eu

Dirección Postal

Pl Inmaculada, 11
(29140) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 67/21/Basado-51 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 09:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de la Presidencia de la Junta Municipal del Distrito nº 8, Churriana del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tG1cadeSmY6mq21ux hbaVQ%3D%3D

Organismo destinatario

Concejalía Delegada de la Presidencia de la Junta Municipal del Distrito nº 8, Churriana del Ayuntamiento de Málaga
Correo Electrónico coordistritos@malaga.eu

Objeto del Contrato: Suministro de material de VESTUARIO para empleados adscritos a la Junta
Municipal de Distrito nº 8 Churriana.

Con objeto de dotar de las prendas de vestuario necesarias a los empleados de esta Junta Municipal de DistritoDescripción 
8, que deben usarlas para el desempeño de sus funciones laborales, y en cumplimiento de la normativa laboral, es
imprescindible la realización de este contrato.
Valor estimado del contrato 4.921,31 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.954,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.921,31 EUR.

Clasificación CPV
18000000 - Prendas de vestir, calzado, artículos de viaje y accesorios.
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.
18200000 - Ropa exterior.
18300000 - Prendas de vestir.
18400000 - Prendas de vestir y accesorios especiales.
18800000 - Calzado.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tG1cadeSmY6mq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Uniformes costa del Sol, S.L.
NIF B29534443
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

FLAUTA MÁGICA 46
(29006) MÁLAGA España

Contacto

Teléfono 661654899
Correo Electrónico franduran@csuniformes.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.921,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.954,79 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 67/21/Basado-51
Fecha de Formalización 29/07/2024

Motivación

Motivación Por haber obtenido la mayor puntuación y cumplir íntegramente lo establecido en el pliego de Condiciones.
Fecha del Acuerdo 29/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Los contratos basados se perfeccionan con su adjudicación y no resulta necesaria la formalización, rts.
36.3 y 153.1 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=48435d36-32ae-48c4-ae6c-03272ce84560


Contacto

Teléfono 951926048
Correo Electrónico distrito8@malaga.eu

Dirección Postal

PLAZA DE LA INMACULADA, 11
(29140) MÁLAGA España

Presentación de recursos

Presentación de recursos

JUNTA MUNICIPAL DISTRITO 8 CHURRIANA

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 67/21
Objeto Adquisición de Vestuario del Personal del Excmo. Ayuntamiento de Málaga
1
Lote/Descripción Prendas de uniformidad
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nGFu3cOdBAhrSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000013891278 |  2024-000833447 | Wed, 31 Jul 2024 09:33:19:236 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112476786563297311074405289869413884923 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nGFu3cOdBAhrSd8H4b2soA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nGFu3cOdBAhrSd8H4b2soA%3D%3D

